宝塚市立図書館 プレクストーク貸出申請書

宝塚市立     図書館長 様

プレクストークの貸出について下記の通り申請します

◎申請に必要な書類（視覚障碍に関する内容を示すもの）は以下のとおりです。

 （視覚障碍者サービスを同時にお申込みの場合は書類の提出は１部で結構です）

・身体障害者手帳の写し(視覚の等級が記載してある部分)

・診断書（視覚障碍のため、識字が困難であることを示すもの）

◎貸出期間は、３週間です。１回限り延長ができます。

◎機器を紛失、または故意に破損した場合は、同等品を弁償していただきます。

申請日     年   月   日 利用券番号

フリガナ

氏名   生年月日  年  月  日

住所

 〒

電話番号 （自宅）        （携帯）